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LISTA KONKURSOWA 01/2016 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 03 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

ŁASIN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 20.08.2016 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 149177 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:45:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 17  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 723 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 181 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 9:06:04 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1077.13 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-10:27:32 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 691.43 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.17m.15s. 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      31-13- 7 M PL-0239-16--386 -  9:06:04 1077.13   15.00   15.00   1.38  151947 

    2 TWARDOWSKI ARTUR        32-16- 7 M PL-0239-16-1725 -  9:10:11 1054.64   14.98   14.98   2.77  153116 

    3 KONOPKA KRZYSZTOF       53-14- 7 M PL-0239-16-1017 -  9:05:35 1050.11   14.97   14.97   4.15  147628 

    4 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  61-24- 7 M PL-0239-16-9248 -  9:08:17 1038.10   14.95   14.95   5.53  148743 

    5 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 2>   7 S PL-0239-16-9235 -  9:08:18 1037.98   14.93   14.93   6.92         

    6 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  74-23- 7 M PL-0239-16-2095 -  8:59:51 1037.15   14.92   14.92   8.30  139860 

    7 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 3>  22 M PL-0239-16-9251 -  9:08:27 1036.90   14.90   14.90   9.68         

    8 TWARDOWSKI ARTUR        < 2>  19 M PL-0239-16-1702 -  9:12:58 1034.80   14.88   14.88  11.07         

    9 KISZKO JAN              38-15- 7 M PL-0239-16--233 -  9:07:29 1033.66   14.87   14.87  12.45  147279 

   10 ABRAMOWSKI ALFRED       68-13- 7 M PL-0239-16-2608 -  9:11:31 1032.93   14.85   14.85  13.83  151342 

   11 KISZKO JAN              < 2>  37 M PL-0239-16--207 -  9:07:39 1032.45   14.83   14.83  15.21         

   12 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 2>  15 M PL-0239-16-2078 -  9:00:34 1031.67   14.82   14.82  16.60         

   13 BOROWSKI WOJCIECH       52- 9- 4 M PL-0239-16--465 -  9:09:44 1031.52   14.80   14.80  17.98  149295 

   14 ABRAMOWSKI ALFRED       < 2>  20 M PL-0239-16-2683 -  9:12:15 1027.79   14.78   14.78  19.36         

   15 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 3>  17 M PL-0239-16-2093 -  9:01:39 1023.49   14.77   14.77  20.75         

   16 ŻELAZNY WIESŁAW         42- 4- 3 S PL-0239-16--707 -  9:12:31 1023.34   14.75   14.75  22.13  150960 

   17 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 4>  28 M PL-0239-16-2051 -  9:01:45 1022.74   14.73   14.73  23.51         

   18 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 2>  27 M PL-0239-16--361 -  9:13:36 1022.52   14.72   14.72  24.90         

   19 TWARDOWSKI ARTUR        < 3>  33 M PL-0239-16-1738 -  9:15:22 1018.28   14.70   14.70  26.28         

   20 ABRAMOWSKI ALFRED       < 3>  23 M PL-0239-16-2673 -  9:14:40 1011.19   14.68   14.68  27.66         

   21 ZERA GRZEGORZ            7- 2- 2 S PL-0239-16-2024 -  9:15:58  998.99   14.67   14.67  29.05  150814 

   22 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 4>  26 M PL-0239-16-9220 -  9:14:41  993.72   14.65   14.65  30.43         

   23 ABRAMOWSKI ALFRED       < 4>  35 M PL-0239-16-2662 -  9:17:57  989.49   14.63   14.63  31.81         

   24 BORUŃ TADEUSZ           52-16- 7 M PL-0239-16-2960 -  9:17:24  988.88   14.62   14.62  33.20  150706 

   25 MICHALAK MIROSŁAW       25-13- 7 M PL-0239-16-2430 -  9:21:04  988.42   14.60   14.60  34.58  154260 

   26 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 5>  38 M PL-0239-16-9229 -  9:15:39  987.34   14.58   14.58  35.96         

   27 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 3>  56 M PL-0239-16--351 -  9:19:46  981.78   14.57   14.57  37.34         

   28 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 5>  31 M PL-0239-16-2023 -  9:07:31  981.36   14.55   14.55  38.73         

   29 BOROWSKI WOJCIECH       < 2>  30 M PL-0239-16--401 -  9:17:09  981.24   14.53   14.53  40.11         

   30 BOROWSKI WOJCIECH       < 3>  57 M PL-0239-16--402 -  9:17:11  981.02   14.52   14.52  41.49         

   31 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 6>  41 M PL0384-16-11020 -  9:07:36  980.79   14.50   14.50  42.88         

   32 KONOPKA KRZYSZTOF       < 2>  34 M PL-0239-16-1020 -  9:16:20  975.52   14.48   14.48  44.26         

   33 TWARDOWSKI ARTUR        < 4>  52 M PL-0239-16-1719 -  9:21:58  975.47   14.47   14.47  45.64         

   34 KONOPKA KRZYSZTOF       < 3>  45 M PL-0239-16-1013 -  9:16:46  972.73   14.45   14.45  47.03         

   35 ABRAMOWSKI ALFRED       < 5>  42 M PL-0239-16-2614 -  9:20:50  971.18   14.43   14.43  48.41         

   36 MICHALAK MIROSŁAW       < 2>  40 S PL-0239-16-2427 -  9:24:03  969.88   14.42   14.42  49.79         

   37 KISZKO JAN              < 3>  43 M PL-0239-16--290 -  9:16:57  969.26   14.40   14.40  51.18         

   38 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 6>  39 M PL-0383-16-2391 -  9:18:30  969.01   14.38   14.38  52.56         

   39 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 7>  61 M PL-0239-16-9214 -  9:18:32  968.80   14.37   14.37  53.94         

   40 MICHALAK MIROSŁAW       < 3>  74 S PL-0239-16-2794 -  9:24:18  968.36   14.35   14.35  55.33         

   41 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 7>  47 M PL-0239-16-2059 -  9:10:04  964.11   14.33   14.33  56.71         

   42 ABRAMOWSKI ALFRED       < 6>  53 M PL-0239-16-2635 -  9:22:07  963.25   14.32   14.32  58.09         

   43 KISZKO JAN              < 4>  68 M PL-0239-16--280 -  9:18:00  962.61   14.30   14.30  59.47         

   44 BORUŃ TADEUSZ           < 2>  48 S PL-0239-16-2965 -  9:21:43  961.65   14.28   14.28  60.86         

   45 KONOPKA KRZYSZTOF       < 4>  46 M PL-0239-16-1018 -  9:19:19  956.66   14.27   14.27  62.24         

   46 KONOPKA KRZYSZTOF       < 5>  94 M PL-0239-16-1035 -  9:19:30  955.52   14.25   14.25  63.62         

   47 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 8>  49 M PL-0239-16-2002 -  9:11:36  954.02   14.23   14.23  65.01         

   48 BORUŃ TADEUSZ           < 3>  77 M PL-0239-16-3000 -  9:23:38  950.03   14.22   14.22  66.39         

   49 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  < 9>  50 M PL-0239-16-2067 -  9:12:15  949.81   14.20   14.20  67.77         

   50 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <10>  59 M PL-0239-16-2064 -  9:12:16  949.71   14.18   14.18  69.16         

   51 CZAMARA TADEUSZ         24- 5- 5 M PL-0239-16-2740 -  9:31:19  949.11   14.17   14.17  70.54  157852 

   52 TWARDOWSKI ARTUR        < 5>  54 M PL-0239-16-1733 -  9:27:25  942.74   14.15   14.15  71.92         

   53 ABRAMOWSKI ALFRED       < 7>  55 M PL-0239-16-2624 -  9:25:45  941.47   14.13   14.13  73.31         

   54 TWARDOWSKI ARTUR        < 6>  69 M PL-0239-16-1706 -  9:27:40  941.29   14.12   14.12  74.69         

   55 ABRAMOWSKI ALFRED       < 8>  67 M PL-0239-16-2660 -  9:25:49  941.08   14.10   14.10  76.07         

   56 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 4>  58 S PL-0239-16-2903 -  9:26:31  940.75   14.08   14.08  77.46         

   57 BOROWSKI WOJCIECH       < 4> 121 M PL-0239-16--411 -  9:24:15  937.49   14.07   14.07  78.84         

   58 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 5>  71 S PL-0239-16--377 -  9:27:05  937.46   14.05   14.05  80.22         

   59 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <11>  60 M PL-0239-16-2074 -  9:14:36  934.89   14.03   14.03  81.60         

   60 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <12>  62 M PL-0239-16-2007 -  9:14:40  934.48   14.02   14.02  82.99         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 8>  82 M PL-0383-16-2394 -  9:24:31  932.46   14.00   14.00  84.37         

   62 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <13>  63 M PL-0239-16-2054 -  9:15:45  927.76   13.98   13.98  85.75         

   63 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <14>  73 M PL0384-16-11004 -  9:16:11  925.10   13.97   13.97  87.14         

   64 PIERZCHAŁA JERZY        32- 6- 6 M PL-0239-16-2124 -  9:28:15  924.78   13.95   13.95  88.52  150970 

   65 ŻELAZNY WIESŁAW         < 2> 107 M PL-0239-16--753 -  9:28:19  924.34   13.93   13.93  89.90         

   66 PIERZCHAŁA JERZY        < 2> 110 M PL-0239-16-2116 -  9:28:22  924.12   13.92   13.92  91.29         

   67 ABRAMOWSKI ALFRED       < 9> 130 M PL-0239-16-2630 -  9:29:17  921.23   13.90   13.90  92.67         

   68 KISZKO JAN              < 5>  70 M PL-0239-16--237 -  9:24:55  920.97   13.88   13.88  94.05         

   69 TWARDOWSKI ARTUR        < 7>  75 M PL-0239-16-1746 -  9:31:16  920.91   13.87   13.87  95.44         

   70 KISZKO JAN              < 6>  91 M PL-0239-16--238 -  9:25:06  919.92   13.85   13.85  96.82         

   71 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 6>  72 M PL-0239-16--382 -  9:30:11  919.87   13.83   13.83  98.20         

   72 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 7> 125 S PL-0239-16--363 -  9:30:14  919.59   13.82   13.82  99.59         

   73 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <15>  81 M PL-0239-16-2080 -  9:17:41  916.01   13.80   13.80 100.97         

   74 MICHALAK MIROSŁAW       < 4>  76 S PL-0239-16-2793 -  9:33:31  915.40   13.78   13.78 102.35         

   75 TWARDOWSKI ARTUR        < 8>  78 M PL-0239-16-1728 -  9:32:25  914.58   13.77   13.77 103.73         

   76 MICHALAK MIROSŁAW       < 5> 101 S PL-0239-16-2792 -  9:34:35  909.64   13.75   13.75 105.12         

   77 BORUŃ TADEUSZ           < 4>  90 M PL-0239-16-2972 -  9:30:41  909.60   13.73   13.73 106.50         

   78 TWARDOWSKI ARTUR        < 9>  88 M PL-0239-16-1740 -  9:33:24  909.24   13.72   13.72 107.88         

   79 CZAMARA TADEUSZ         < 2>  80 M PL-0239-16-2746 -  9:38:37  909.20   13.70   13.70 109.27         

   80 CZAMARA TADEUSZ         < 3>  99 M PL-0239-16-1881 -  9:38:50  908.07   13.68   13.68 110.65         

   81 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <16>  86 M PL-0239-16-2008 -  9:19:21  906.12   13.67   13.67 112.03         

   82 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  < 9>  83 M PL-0239-16---62 -  9:29:17  905.41   13.65   13.65 113.42         

   82 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <10>  84 M PL-0239-16---61 -  9:29:17  905.41   13.65   13.65 113.42         

   84 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <11>  85 S PL-0239-16-9265 -  9:29:19  905.22   13.62   13.62 116.18         

   84 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <12>  93 M PL-0239-16---82 -  9:29:19  905.22   13.62   13.62 116.18         

   86 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <17>  92 M PL-0239-16-2056 -  9:20:09  901.45   13.58   13.58 118.95         

   87 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    54- 4- 2 M PL-0239-16--580 -  9:18:14  900.67   13.57   13.57 120.33  138012 

   88 TWARDOWSKI ARTUR        <10>  96 M PL-0239-16-1707 -  9:35:07  900.06   13.55   13.55 121.72         

   89 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 2> 122 M PL-0239-16--503 -  9:18:33  898.81   13.53   13.53 123.10         

   90 BORUŃ TADEUSZ           < 5> 103 M PL-0239-16-2999 -  9:33:09  896.26   13.52   13.52 124.48         

   91 KISZKO JAN              < 7>  95 M PL-0239-16--227 -  9:29:46  893.86   13.50   13.50 125.86         

   92 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <18> 113 M PL-0239-16-2049 -  9:22:55  885.66   13.48   13.48 127.25         

   93 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <13> 112 M PL-0239-16-9245 -  9:33:00  885.38   13.47   13.47 128.63         

   94 KONOPKA KRZYSZTOF       < 6> 100 M PL-0239-16-1010 -  9:32:30  881.36   13.45   13.45 130.01         

   95 KISZKO JAN              < 8> 118 M PL-0239-16--209 -  9:32:23  879.89   13.43   13.43 131.40         

   96 TWARDOWSKI ARTUR        <11>  97 M PL-0239-16-1701 -  9:39:28  877.62   13.42   13.42 132.78         

   97 TWARDOWSKI ARTUR        <12>  98 M PL-0239-16-1708 -  9:39:34  877.12   13.40   13.40 134.16         

   98 TWARDOWSKI ARTUR        <13> 132 M PL-0239-16-1705 -  9:39:38  876.79   13.38   13.38 135.55         

   99 CZAMARA TADEUSZ         < 4> 123 S PL-0239-16-2702 -  9:45:11  876.06   13.37   13.37 136.93         

  100 KONOPKA KRZYSZTOF       < 7> 102 M PL-0239-16-1016 -  9:33:41  875.18   13.35   13.35 138.31         

  101 MICHALAK MIROSŁAW       < 6> 153 S PL-0239-16-2414 -  9:41:20  874.82   13.33   13.33 139.70         

  102 KONOPKA KRZYSZTOF       < 8> 104 S PL-0239-16-1004 -  9:33:51  874.31   13.32   13.32 141.08         

  103 BORUŃ TADEUSZ           < 6> 117 M PL-0239-16-2967 -  9:37:35  873.24   13.30   13.30 142.46         

  104 KONOPKA KRZYSZTOF       < 9> 105 M PL-0239-16-1001 -  9:34:04  873.19   13.28   13.28 143.85         

  105 KONOPKA KRZYSZTOF       <10> 106 M PL-0239-16-1030 -  9:34:15  872.25   13.27   13.27 145.23         

  106 KONOPKA KRZYSZTOF       <11> 108 M PL-0239-16-1008 -  9:34:22  871.65   13.25   13.25 146.61         

  107 ŻELAZNY WIESŁAW         < 3> 143 M PL-0239-16--739 -  9:38:16  871.26   13.23   13.23 147.99         

  108 KONOPKA KRZYSZTOF       <12> 109 M PL-0239-16-1006 -  9:34:30  870.96   13.22   13.22 149.38         

  109 KONOPKA KRZYSZTOF       <13> 179 M PL-0239-16--540 -  9:35:26  866.19   13.20   13.20 150.76         

  110 PIERZCHAŁA JERZY        < 3> 150 M PL-0239-16-2121 -  9:39:38  864.50   13.18   13.18 152.14         

  111 CZAMARA RYSZARD         52- 1- 1 S PL-0239-16-1817 -  9:26:57  863.60   13.17   13.17 153.53  139860 

  112 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <14> 116 M PL-0239-16-9257 -  9:38:22  857.97   13.15   13.15 154.91         

  113 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <19> 114 M PL-0239-16-2087 -  9:28:23  856.02   13.13   13.13 156.29         

  114 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <20> 115 M PL-0239-16-2083 -  9:28:25  855.85   13.12   13.12 157.68         

  115 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <21> 124 M PL-0239-16-2068 -  9:28:30  855.41   13.10   13.10 159.06         

  116 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <15> 120 M PL-0239-16---70 -  9:39:15  853.62   13.08   13.08 160.44         

  117 BORUŃ TADEUSZ           < 7> 119 S PL-0239-16-2971 -  9:41:40  853.05   13.07   13.07 161.83         

  118 KISZKO JAN              < 9> 128 M PL-0239-16--286 -  9:37:46  852.47   13.05   13.05 163.21         

  119 BORUŃ TADEUSZ           < 8> 139 M PL-0239-16-2979 -  9:42:10  850.65   13.03   13.03 164.59         

  120 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <16> 133 M PL-0239-16-9233 -  9:41:05  844.73   13.02   13.02 165.98         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 BOROWSKI WOJCIECH       < 5> 131 M PL-0239-16--415 -  9:42:38  840.47   13.00   13.00 167.36         

  122 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 3> 176 M PL-0239-16--595 -  9:29:15  840.26   12.98   12.98 168.74         

  123 CZAMARA TADEUSZ         < 5>---- S PL-0239-16-2723 -  9:53:19  838.23   12.97   12.97 170.12         

  124 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <22> 173 M PL-0239-16-2063 -  9:31:52  838.15   12.95   12.95 171.51         

  125 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 8> 126 S PL-0239-16--360 -  9:47:30  832.59   12.93   12.93 172.89         

  126 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      < 9> 127 M PL-0239-16--390 -  9:47:33  832.36   12.92   12.92 174.27         

  127 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <10> 144 S PL-0239-16--399 -  9:47:36  832.13   12.90   12.90 175.66         

  128 KISZKO JAN              <10> 129 M PL-0239-16--235 -  9:42:13  831.07   12.88   12.88 177.04         

  129 KISZKO JAN              <11> 161 M PL-0239-16--303 -  9:42:17  830.76   12.87   12.87 178.42         

  130 ABRAMOWSKI ALFRED       <10> 142 M PL-0239-16-2607 -  9:47:12  830.64   12.85   12.85 179.81         

  131 BOROWSKI WOJCIECH       < 6> 140 M PL-0239-16--416 -  9:45:01  829.34   12.83   12.83 181.19         

  132 TWARDOWSKI ARTUR        <14> 162 M PL-0239-16-1717 -  9:49:50  828.40   12.82   12.82 182.57         

  133 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <17> 134 M PL-0239-16-9202 -  9:45:08  825.74   12.80   12.80 183.96         

  134 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <18> 135 M PL-0239-16---89 -  9:45:11  825.51   12.78   12.78 185.34         

  135 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <19> 136 M PL-0239-16---65 -  9:45:12  825.43   12.77   12.77 186.72         

  136 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <20> 137 M PL-0239-16---87 -  9:45:26  824.37   12.75   12.75 188.11         

  137 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <21> 146 S PL-0239-16-9238 -  9:45:31  823.99   12.73   12.73 189.49         

  138 ZERA GRZEGORZ           < 2>---- S PL-0239-16-1472 -  9:48:55  820.01   12.72   12.72 190.87         

  139 BORUŃ TADEUSZ           < 9> 141 M PL-0239-16-1398 -  9:49:05  818.68   12.70   12.70 192.25         

  140 BOROWSKI WOJCIECH       < 7> 158 M PL-0239-16--447 -  9:48:44  812.56   12.68   12.68 193.64         

  141 BORUŃ TADEUSZ           <10> 148 M PL-0239-16-2964 -  9:55:07  792.70   12.67   12.67 195.02         

  142 ABRAMOWSKI ALFRED       <11> 151 M PL-0239-16-2626 -  9:56:45  789.27   12.65   12.65 196.40         

  143 ŻELAZNY WIESŁAW         < 4>---- M PL-0239-16--729 -  9:57:42  783.39   12.63   12.63 197.79         

  144 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <11> 145 S PL-0239-16--365 - 10:00:34  776.96   12.62   12.62 199.17         

  145 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <12> 155 S PL-0239-16--359 - 10:00:36  776.83   12.60   12.60 200.55         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

  146 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <22> 156 M PL-0239-16-9231 -  9:57:29  772.76   12.58   12.58                

  147 RUDZIŃSKI KAZIMIERZ     26- 3- 2 M PL-0239-16-2378 - 10:03:36  772.19   12.57   12.57         153357 

  148 BORUŃ TADEUSZ           <11> 152 M PL-0239-16-2995 - 10:00:54  769.30   12.55   12.55                

  149 RUDZIŃSKI KAZIMIERZ     < 2> 154 M PL-0239-16-2331 - 10:04:30  768.71   12.53   12.53                

  150 PIERZCHAŁA JERZY        < 4> 160 M PL-0239-16-2135 - 10:02:11  765.63   12.52   12.52                

  151 ABRAMOWSKI ALFRED       <12> 177 M PL-0239-16-2646 - 10:02:41  765.58   12.50   12.50                

  152 BORUŃ TADEUSZ           <12> 163 M PL-0239-16-2992 - 10:01:56  765.26   12.48   12.48                

  153 MICHALAK MIROSŁAW       < 7> 157 M PL-0239-16-2753 - 10:06:53  764.10   12.47   12.47                

  154 RUDZIŃSKI KAZIMIERZ     < 3>---- S PL-0239-16-2342 - 10:06:20  761.71   12.45   12.45                

  155 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <13>---- M PL-0239-16--394 - 10:04:51  760.31   12.43   12.43                

  156 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <23> 159 M PL-0239-16---95 - 10:02:36  752.75   12.42   12.42                

  157 MICHALAK MIROSŁAW       < 8> 165 S PL-0239-16-2425 - 10:10:40  750.05   12.40   12.40                

  158 BOROWSKI WOJCIECH       < 8> 178 M PL-0239-16--428 - 10:04:19  749.01   12.38   12.38                

  159 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <24>---- M PL-0239-16---81 - 10:03:50  748.07   12.37   12.37                

  160 PIERZCHAŁA JERZY        < 5> 168 M PL-0239-16-2105 - 10:06:54  747.69   12.35   12.35                

  161 KISZKO JAN              <12> 166 M PL-0239-16--214 - 10:02:09  747.07   12.33   12.33                

  162 TWARDOWSKI ARTUR        <15> 169 M PL-0239-16-1723 - 10:10:13  746.01   12.32   12.32                

  163 BORUŃ TADEUSZ           <13> 164 M PL-0239-16-1395 - 10:07:23  744.58   12.30   12.30                

  164 BORUŃ TADEUSZ           <14> 167 S PL-0239-16-2963 - 10:07:29  744.21   12.28   12.28                

  165 MICHALAK MIROSŁAW       < 9> 174 S PL-0239-16-2404 - 10:12:40  742.61   12.27   12.27                

  166 KISZKO JAN              <13> 171 M PL-0239-16--224 - 10:03:39  741.50   12.25   12.25                

  167 BORUŃ TADEUSZ           <15> 170 M PL-0239-16-2991 - 10:09:53  735.41   12.23   12.23                

  168 PIERZCHAŁA JERZY        < 6>---- M PL-0239-16-2118 - 10:10:18  735.16   12.22   12.22                

  169 TWARDOWSKI ARTUR        <16>---- M PL-0239-16-1731 - 10:13:33  733.78   12.20   12.20                

  170 BORUŃ TADEUSZ           <16>---- M PL-0239-16-2982 - 10:12:02  727.69   12.18   12.18                

  171 KISZKO JAN              <14> 172 M PL-0239-16--229 - 10:08:03  725.63   12.17   12.17                

  172 KISZKO JAN              <15>---- M PL-0239-16--301 - 10:08:12  725.10   12.15   12.15                

  173 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <23>---- M PL-0239-16-2070 - 10:01:22  714.51   12.13   12.13                

  174 MICHALAK MIROSŁAW       <10> 175 S PL-0239-16-2798 - 10:21:52  710.09   12.12   12.12                

  175 MICHALAK MIROSŁAW       <11> 180 M PL-0239-16-2760 - 10:22:10  709.07   12.10   12.10                

  176 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 4>---- M PL-0239-16--536 - 10:02:44  701.62   12.08   12.08                

  177 ABRAMOWSKI ALFRED       <13>---- M PL-0239-16-2652 - 10:20:31  701.57   12.07   12.07                

  178 BOROWSKI WOJCIECH       < 9>---- M PL-0125-16-2846 - 10:18:15  700.03   12.05   12.05                

  179 KONOPKA KRZYSZTOF       <14>---- M PL-0239-16-1049 - 10:17:34  695.03   12.03   12.03                

  180 MICHALAK MIROSŁAW       <12> 181 S PL-0239-16-2423 - 10:27:15  692.34   12.02   12.02                
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  181 MICHALAK MIROSŁAW       <13>---- M PL-0239-16-2770 - 10:27:32  691.43   12.00   12.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  182 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <25>---- M PL-0239-16-9219 - 10:20:12  691.33                                

  183 KONOPKA KRZYSZTOF       <15>---- M PL-0239-16-1056 - 10:19:06  690.10                                

  184 CZAMARA TADEUSZ         < 6>---- M PL-0239-16-2742 - 10:33:11  688.67                                

  185 CZAMARA TADEUSZ         < 7>---- S PL-0239-16-2729 - 10:33:30  687.66                                

  186 KONOPKA KRZYSZTOF       <16>---- M PL-0239-16-1040 - 10:20:41  685.08                                

  187 KONOPKA KRZYSZTOF       <17>---- M PL-0239-16-1003 - 10:20:47  684.77                                

  188 ABRAMOWSKI ALFRED       <14>---- M PL-0239-16-2606 - 10:27:37  678.90                                

  189 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <24>---- M PL-0239-16-2031 - 10:12:40  677.82                                

  190 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <25>---- M PL-0239-16-2052 - 10:12:55  677.05                                

  191 TWARDOWSKI ARTUR        <17>---- M PL-0239-16-1715 - 10:31:55  672.98                                

  192 TWARDOWSKI ARTUR        <18>---- M PL-0239-16-1721 - 10:34:27  665.37                                

  193 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <26>---- M PL-0239-16-2086 - 10:17:21  663.70                                

  194 ABRAMOWSKI ALFRED       <15>---- M PL-0239-16-2637 - 10:32:45  663.40                                

  195 KISZKO JAN              <16>---- M PL-0239-16--226 - 10:28:27  660.12                                

  196 TWARDOWSKI ARTUR        <19>---- M PL-0239-16-1727 - 10:36:23  659.69                                

  197 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <14>---- S PL-0239-16--397 - 10:35:09  658.76                                

  198 RUDZIŃSKI KAZIMIERZ     < 4>---- S PL-0239-16-2345 - 10:37:09  658.38                                

  199 PIERZCHAŁA JERZY        < 7>---- M PL-0239-16-2127 - 10:35:51  652.95                                

  200 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <26>---- M PL-0383-16-2388 - 10:35:42  645.00                                

  201 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <27>---- S PL-0152-16-6727 - 10:35:58  644.25                                

  202 KONOPKA KRZYSZTOF       <18>---- S PL-0239-16-1019 - 10:36:35  638.46                                

  203 CZAMARA TADEUSZ         < 8>---- M PL-0239-16-2733 - 10:50:26  637.87                                

  204 PIERZCHAŁA JERZY        < 8>---- M PL-0239-16-2143 - 10:45:55  625.39                                

  205 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <28>---- M PL-0239-16-9256 - 10:43:21  624.35                                

  206 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <29>---- M PL-0246-16--126 - 10:44:23  621.66                                

  207 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <27>---- M PL-0239-16-2075 - 10:33:51  618.31                                

  208 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <30>---- S PL-0239-16-9201 - 10:45:51  617.88                                

  209 ABRAMOWSKI ALFRED       <16>---- M PL-0239-16-2634 - 10:49:35  617.20                                

  210 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <15>---- S PL-0239-16--375 - 10:51:12  615.16                                

  211 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <16>---- M PL-0239-16--368 - 10:51:14  615.08                                

  212 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <28>---- M PL-0239-16-2021 - 10:35:11  614.91                                

  213 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <17>---- M PL-0239-16--373 - 10:51:46  613.73                                

  214 WESOŁOWSKI ZYGMUNT      <18>---- S PL-0239-16--398 - 10:54:39  606.53                                

  215 TWARDOWSKI ARTUR        <20>---- M PL-0239-16-1716 - 10:56:22  606.12                                

  216 TWARDOWSKI ARTUR        <21>---- M PL-0239-16-1714 - 10:57:55  602.33                                

  217 CZAMARA RYSZARD         < 2>---- S PL-0239-16-1809 - 10:40:46  601.08                                

  218 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <29>---- M PL-0239-16-2001 - 10:41:13  599.99                                

  219 ABRAMOWSKI ALFRED       <17>---- M PL-0239-16-2625 - 10:56:58  598.90                                

  220 ABRAMOWSKI ALFRED       <18>---- M PL-0239-16-2602 - 10:57:50  596.83                                

  221 PIERZCHAŁA JERZY        < 9>---- M PL-0239-16-2139 - 10:59:58  590.61                                

  222 CZAMARA TADEUSZ         < 9>---- S PL-0239-16-2724 - 11:09:25  589.98                                

  223 ŻELAZNY WIESŁAW         < 5>---- S PL-0239-16--716 - 11:00:59  588.24                                

  224 BOROWSKI WOJCIECH       <10>---- M PL-0239-16--418 - 10:58:46  588.20                                

  225 KISZKO JAN              <17>---- M PL-0239-16--310 - 10:57:51  584.13                                

  226 MICHALAK MIROSŁAW       <14>---- S PL-0239-16-2403 - 11:07:51  582.57                                

  227 ŻELAZNY WIESŁAW         < 6>---- M PL-0239-16--732 - 11:04:02  581.25                                

  228 KORSZUN J.-MURAWSKI P.  <31>---- M PL-0239-16-9203 - 11:02:39  577.68                                

  229 RUDZIŃSKI KAZIMIERZ     < 5>---- S PL-0239-16--183 - 11:11:15  572.25                                

  230 TWARDOWSKI ARTUR        <22>---- M PL-0239-16-1741 - 11:12:18  569.27                                

  231 PIERZCHAŁA JERZY        <10>---- M PL-0239-16-2144 - 11:10:03  567.93                                

  232 ŻELAZNY WIESŁAW         < 7>---- S PL-0239-16--718 - 11:10:15  567.50                                

  233 CZAMARA RYSZARD         < 3>---- M PL-0239-16-1861 - 10:56:36  565.03                                

  234 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 5>---- M PL-0239-16--586 - 10:58:26  555.97                                

  235 OLENDER STANISŁA-ZOFIA  <30>---- M PL-0239-16-2085 - 11:01:03  555.66                                

  236 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 6>---- M PL-0239-16--518 - 10:59:15  554.29                                

  237 KISZKO JAN              <18>---- M PL-0239-16--234 - 11:12:11  553.09                                

  238 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 7>---- M PL-0239-16--524 - 11:02:44  547.20                                

  239 CZAMARA TADEUSZ         <10>---- S PL-0239-16-2715 - 11:32:23  540.86                                

  240 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    < 8>---- M PL-0239-16--512 - 11:06:15  540.24                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 TWARDOWSKI ARTUR         7    0    7    101.17     0.00   101.17  

      2 OLENDER STANISŁA-ZOFIA   7    0    7     99.51     0.00    99.51  

      3 KONOPKA KRZYSZTOF        7    0    7     99.22     0.00    99.22  

      4 WESOŁOWSKI ZYGMUNT       7    0    7     98.92     0.00    98.92  

      5 KISZKO JAN               7    0    7     98.19     0.00    98.19  

      6 ABRAMOWSKI ALFRED        7    0    7     97.13     0.00    97.13  

      7 KORSZUN J.-MURAWSKI P.   7    0    7     95.18     0.00    95.18  

      8 BORUŃ TADEUSZ            7    0    7     94.37     0.00    94.37  

      9 MICHALAK MIROSŁAW        7    0    7     91.59     0.00    91.59  

     10 PIERZCHAŁA JERZY         6    0    6     78.14     0.00    78.14  

     11 CZAMARA TADEUSZ          5    0    5     67.89     0.00    67.89  

     12 BOROWSKI WOJCIECH        4    0    4     52.86     0.00    52.86  

     13 ŻELAZNY WIESŁAW          3    0    3     40.61     0.00    40.61  

     14 ZERA GRZEGORZ            2    0    2     27.39     0.00    27.39  

     15 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW     2    0    2     25.61     0.00    25.61  

     16 RUDZIŃSKI KAZIMIERZ      2    0    2     24.98     0.00    24.98  

     17 CZAMARA RYSZARD          1    0    1     13.17     0.00    13.17  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL-0239-16--386  -   1     15.00   151.95 

       2 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-16-1725  -   1     14.98   153.12 

       3 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-16-1017  -   1     14.97   147.63 

       4 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-16-9248  -   1     14.95   148.74 

       5 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-16-9235  -   1     14.93   148.74 

       6 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-16-2095  -   1     14.92   139.86 

       7 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-16-9251  -   1     14.90   148.74 

       8 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-16-1702  -   1     14.88   153.12 

       9 KISZKO JAN             PL-0239-16--233  -   1     14.87   147.28 

      10 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-16-2608  -   1     14.85   151.34 

      11 KISZKO JAN             PL-0239-16--207  -   1     14.83   147.28 

      12 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-16-2078  -   1     14.82   139.86 

      13 BOROWSKI WOJCIECH      PL-0239-16--465  -   1     14.80   149.29 

      14 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-16-2683  -   1     14.78   151.34 

      15 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-16-2093  -   1     14.77   139.86 

      16 ŻELAZNY WIESŁAW        PL-0239-16--707  -   1     14.75   150.96 

      17 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-16-2051  -   1     14.73   139.86 

      18 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL-0239-16--361  -   1     14.72   151.95 

      19 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-16-1738  -   1     14.70   153.12 

      20 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-16-2673  -   1     14.68   151.34 

      21 ZERA GRZEGORZ          PL-0239-16-2024  -   1     14.67   150.81 

      22 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-16-9220  -   1     14.65   148.74 

      23 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-16-2662  -   1     14.63   151.34 

      24 BORUŃ TADEUSZ          PL-0239-16-2960  -   1     14.62   150.71 

      25 MICHALAK MIROSŁAW      PL-0239-16-2430  -   1     14.60   154.26 

      26 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-16-9229  -   1     14.58   148.74 

      27 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL-0239-16--351  -   1     14.57   151.95 

      28 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-16-2023  -   1     14.55   139.86 

      29 BOROWSKI WOJCIECH      PL-0239-16--401  -   1     14.53   149.29 

      30 BOROWSKI WOJCIECH      PL-0239-16--402  -   1     14.52   149.29 

      31 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL0384-16-11020  -   1     14.50   139.86 

      32 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-16-1020  -   1     14.48   147.63 

      33 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-16-1719  -   1     14.47   153.12 

      34 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-16-1013  -   1     14.45   147.63 

      35 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-16-2614  -   1     14.43   151.34 

      36 MICHALAK MIROSŁAW      PL-0239-16-2427  -   1     14.42   154.26 

      37 KISZKO JAN             PL-0239-16--290  -   1     14.40   147.28 

      38 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0383-16-2391  -   1     14.38   148.74 

      39 KORSZUN J.-MURAWSKI P. PL-0239-16-9214  -   1     14.37   148.74 

      40 MICHALAK MIROSŁAW      PL-0239-16-2794  -   1     14.35   154.26 

      41 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-16-2059  -   1     14.33   139.86 

      42 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-16-2635  -   1     14.32   151.34 

      43 KISZKO JAN             PL-0239-16--280  -   1     14.30   147.28 

      44 BORUŃ TADEUSZ          PL-0239-16-2965  -   1     14.28   150.71 

      45 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-16-1018  -   1     14.27   147.63 

      46 KONOPKA KRZYSZTOF      PL-0239-16-1035  -   1     14.25   147.63 

      47 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-16-2002  -   1     14.23   139.86 

      48 BORUŃ TADEUSZ          PL-0239-16-3000  -   1     14.22   150.71 

      49 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-16-2067  -   1     14.20   139.86 

      50 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-16-2064  -   1     14.18   139.86 

      51 CZAMARA TADEUSZ        PL-0239-16-2740  -   1     14.17   157.85 

      52 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-16-1733  -   1     14.15   153.12 

      53 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-16-2624  -   1     14.13   151.34 

      54 TWARDOWSKI ARTUR       PL-0239-16-1706  -   1     14.12   153.12 

      55 ABRAMOWSKI ALFRED      PL-0239-16-2660  -   1     14.10   151.34 

      56 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL-0239-16-2903  -   1     14.08   151.95 

      57 BOROWSKI WOJCIECH      PL-0239-16--411  -   1     14.07   149.29 

      58 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     PL-0239-16--377  -   1     14.05   151.95 

      59 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-16-2074  -   1     14.03   139.86 

      60 OLENDER STANISŁA-ZOFIA PL-0239-16-2007  -   1     14.02   139.86 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KORSZUN J.-MURAWSKI P.   7    0    7    102.76     0.00   102.76  

      2 OLENDER STANISŁA-ZOFIA   7    0    7    102.62     0.00   102.62  

      3 ABRAMOWSKI ALFRED        7    0    7    101.82     0.00   101.82  

      4 TWARDOWSKI ARTUR         7    0    7    101.17     0.00   101.17  

      5 WESOŁOWSKI ZYGMUNT       7    0    7    100.07     0.00   100.07  

      6 KISZKO JAN               7    0    7     99.63     0.00    99.63  

      7 KONOPKA KRZYSZTOF        7    0    7     99.22     0.00    99.22  

      8 BORUŃ TADEUSZ            7    0    7     96.74     0.00    96.74  

      9 MICHALAK MIROSŁAW        7    0    7     96.70     0.00    96.70  

     10 BOROWSKI WOJCIECH        7    0    7     96.43     0.00    96.43  

     11 PIERZCHAŁA JERZY         6    0    6     78.14     0.00    78.14  

     12 CZAMARA TADEUSZ          5    0    5     67.89     0.00    67.89  

     13 ŻELAZNY WIESŁAW          4    0    4     54.54     0.00    54.54  

     14 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW     4    0    4     52.16     0.00    52.16  

     15 RUDZIŃSKI KAZIMIERZ      3    0    3     37.55     0.00    37.55  

     16 ZERA GRZEGORZ            2    0    2     27.39     0.00    27.39  

     17 CZAMARA RYSZARD          1    0    1     13.17     0.00    13.17  

 


